

# Kunnostettu autonpesukone



– edullisemmin mukaan tuottoisaan bisnekseen

Prowash tarjoaa mahdollisuuden hankkia uudenveroinen kunnostettu autonpesukone edullisesti. Ja mahdollisuuden päästä mukaan tuottoisaan autonpesubisnekseen nopeasti. Kaikki kunnostetut koneet ovat maailman johtavan autonpesukonevalmistajan Washtecin huipputuotteita. Koneet kunnostetaan Prowashin omalla kunnostamolla testatun ja toimivan prosessin mukaisesti.

1

Käytetyt autonpesukoneet kunnostetaan Prowashin omalla kunnostamolla. Testattu ja toimiva kunnostusprosessi sekä ammattitaitoiset asentajat saavat vanhalle koneelle uuden elämän. Työ tehdään vuosikymmenten kokemuksella.



2



Vanhat rungot puretaan, hiekkapuhalletaan tarpeellisin osin ja maalataan tarvittaessa. Kone kasataan haluttujen ominaisuuksien mukaisilla komponenteilla. Koneissa on mahdollisuus hyödyntää Prowashin lisätuotteita ja -ominaisuuksia, kuten esimerkiksi erikoisvahoja ja -harjoja.

3

Kaikille koneille tehdään testipesut ennen kuin kone aloittaa matkansa uuteen kohteeseen.





Kone pakataan vietäväksi asennuspaikalle. Toimitus ja asennus hoituvat nopeasti ja uusi pesuliiketoiminta voi alkaa.

Kunnostettu autonpesukone on järkevä ja kustannustehokas vaihtoehto. Se sopii etenkin niihin kohteisiin ja käyttötarkoituksiin, joihin uuden koneen hankkiminen ei ole relevantti vaihtoehto.

Prowashin kunnostetut autonpesukoneet myydään aina avaimet käteen paketteina. Tarjoushintaamme kuuluu aina rakennustekninen tarkastelu, jonka avulla varmistetaan että suunnitelmissa on huomioitu pesuun tarvittavat liittymät ja että käytön aikana ei tule rakennusteknisiä yllätyksiä. Teemme hallikatselmuksen, jotta pesulaitteen asennus sujuu jouhevasti ja sovitussa aikataulussa.

Asennuksen jälkeen säädämme koneen ja kemikaalit, jotta pesu- ja kuivaustulos on paras mahdollinen. Lopuksi vielä opastamme laitteen käyttöön ja huoltoon liittyvät asiat pesusta vastaavalle henkilölle. Tarvittaessa avustamme myös pesujen myynnissä asiakkaamme henkilökuntaa.

Kunnostettu autonpesukone sopii erittäin hyvin myös Prowashin Elinkaarimalliin – konseptiin, jossa autonpesuyrittäjä saa pesukoneen käyttöön kiinteällä per pesu –veloituksella ja pääsee aloittamaan liiketoiminnan ilman mittavia alkuinvestointeja. Elinkaarimalli ei ole rahoitussopimus vaan palvelukonsepti, jossa pesuyrittäjä pääsee nopeasti hyödyntämään markkinajohtajan huippulaitteita ja toimivaa liiketoiminta-konseptia.

Hyödynnä kustannustehokas vaihtoehto  
ja hanki **kunnostettu autonpesukone Prowashilta.**

**Soita**, niin kerromme  
lisää Prowash-konseptista

**09 3508 1090**

Prowash Oy

Tiilenpolttajankuja 4  
01720 Vantaa



[www.prowash.fi](http://www.prowash.fi)